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August i Den Gule Villa          
 

  

 

     

Den Gule Pen - Skrivegruppe i Den Gule Villa  

Tirsdag den 16. august kl. 19-22, gratis adgang  

Skriver du? Skrivergruppen er for dig, som ikke kan lade være med at skrive og som har lyst til at 

skrive med andre. Der enkelte pladser ledige pladser i skrivegruppen "Den Gule Pen". Har 

du spørgsmål, så kontakt Birger på tlf.: 38 33 86 10 eller 25 77 86 10 

 

 

Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag den 17., 24. og 31. august Kl. 13-15,  gratis adgang 

Den Gule Café er det nye mødested i Den Gule Villa, hvor du kan opleve hyggeligt samvær og få 

nogle gode snakke. Onsdag den 17. august starter vi den nye sæson for de gode stunder i Den Gule 

Villa. Der sælges kaffe og hjemmebagt kage til billige priser. Alle er velkommen.  

  

  

  

Foredrag: Fra handicappet til velfungerende tennisspiller  

Torsdag den 18. august kl 10-12, gratis adgang  

Hør Alexanderlærer Lise Harders personlige fortælling om, hvordan hun efter en invaliderende færd-

selsulykke genvandt sin førlighed gennem Alexanderteknik. I dag underviser hun selv 

i Alexanderteknik og vil til foredraget fortælle om den unikke træning, som har hjulpet mennesker 

gennem 100 år.  

 

 

 

  

Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag den 24. august Kl. 13-15,  gratis adgang 

Kom og få nogle hyggelige timer og gode snakke. Du er også velkommen til at tage dit strikketøj 

med. Kaffen er klar og kagen er hjemmebagt og begge sælges til billige priser. Alle er velkommen.  

 

  

 

 

 

Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag den 31. august Kl. 13-15,  gratis adgang 

Kom og mød nogle dejlige mennesker og bliv i godt humør. Der er kaffe på kanden og hjemmebagt 

kage, som sælges til billige priser. Alle er velkommen.  

 

 

  

Foredrag: Inspirationskilden til 'Babettes Gæstebud' - James Joyces 'De døde'  

ved mag.art. Frantz Leander Hansen  

Onsdag den 31. august kl. 20, gratis adgang  

Frantz Leander Hansen fortæller, hvor dybt Karen Blixen lod sig inspirere af James Joyce og kom-

mer i forlængelse heraf ind på andre ligheder imellem de to forfattere. Foredraget er arrangeret af 

Det Danske James Joyce Selskab. 

   

  

 

  

 


